FR
Avantages :
● Arrêt et maintien de la tige à n’importe quelle position de la course.
● Maintien sans glissement de la charge maximale admissible du vérin.
● Blocage en l’absence d’air.
● Action bi-directionnelle.
● Patins de freinage en fonte, concentriques à la tige, permettant une  grande
 longévité du système sans altérer la tige du vérin.

■ 453/450:
KLEMMVORRICHTUNG ALLEIN
15-STELLIGER BESTELLSCHLÜSSEL
G 492 A - 1 1 0000 A00
Produktbaureihe Zubehörart
492 = Klemmvorrichtung 1 = Dynamische Klemmvorrichtung
Durchmesser (mm) Zylindertyp
4 = 40 1 = Metrischer Zylinder
5 = 50
6 = 63
8 = 80
1 = 100
3835198133835198 12
453/450-ZYLINDER + DYNAMISCHER KLEMMVORRICHTUNG
MONTAGE UND INBETRIEBNAHME
Bei der Installation eines Zylinders mit Klemmvorrichtung sollten Vorsichtsmaßnahmen eingehalten werden. Die Anordnung und Be-
triebsbedingungen des Zylinders sollten klar defi niert sein.